[image: ]
CÂMARA DOS DEPUTADOS
LIDERANÇA DO PSB

[bookmark: _GoBack]

REQUERIMENTO DE DESTAQUE Nº
(BANCADA DO PSB)

[bookmark: _gjdgxs]Requer Destaque da Emenda de Comissão n. 69 apresentada à MPV 1077/2021.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 161, II do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, Destaque da Emenda de Comissão nº 69, apresentada à Medida Provisória 1.077 de 2021.

Sala das Sessões, 18 de abril de 2022.

Deputado BIRA DO PINDARÉ
Líder do PSB

image1.png